
 

 
 

1  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
3



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
4



 

 
5



   三歯発第 741号  

令和 3(2021)年 1月 8日    

協力歯科医院各位 

                               

                       公益社団法人 三重県歯科医師会 

                         会 長  大 杉 和 司 

 

「みえ歯ートネット」協力歯科医院名簿の更新について 
  

平素より、地域における障がい児（者）歯科保健医療にご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 この度、「みえ歯ートネット」協力歯科医院名簿を更新するにあたり、継続登録の意

思および登録内容の確認をさせていただきます。なお協力歯科医院は、患者様から診察

依頼があった場合は相談をはじめ可能な範囲の歯科治療を行っていただき、状況によっ

ては「障がい者歯科センター」をご紹介いただくなど、誠意をもってご対応いただきま

すようお願いいたします。 

 また、三重県歯科医師会ホームページでは、みえ歯ートネット研修会受講記録およびその

他の障がい児(者)に関する学会・研修会への参加記録を掲載しております。 

つきましては、別紙 1 について下記｢現在の登録内容｣をご確認いただき、別紙 2について

２０２０年１月１日から２０２０年１２月３１日までの期間の該当学会・研修会への参加の

有無についてご記入の上、１月２９日(金)までに本会あてＦＡＸにてご提出いただきます

ようお願いいたします。(別紙 1 別紙 2 ともに全員ご提出をお願いいたします｡) 

末筆ながら、障がい児（者）のニーズに対応した歯科保健医療サービスの提供を充実

させるためには、障害者歯科センターと歯科医院、関係諸機関のさらなる連携と協力が

必要でありますので、事業主旨をご理解のうえ、今後とも当事業へのご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 
 
提出書類 
○ 「みえ歯ートネット」協力歯科医院登録内容変更・取消用紙 別紙１  

○ 障がい児 (者)に関する学会・研修会への参加状況報告用紙 別紙２   

               ・・・全員提出 提出締切１月２９日（金） 

現在の登録内容（２０２１年１月時点） 
 ※登録内容 

 
6



 
7



 
8



 
9



 
10



 

 
11



 
12



 
13



 

 
14



 
 
 

 

 
15



（2）第１２回みえ歯ートネット研修会について

 
16



 
17



 
18



 

 
19



 

 
20




